Приказ №35/2   от 20 апреля 2022г.

          О проведении муниципального  этапа Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»

                                                                                      Руководителям ОО

               В соответствии со Всероссийским сводным календарным планом мероприятий, направленных на развитие экологического образования детей и молодежи в образовательных организациях, всероссийских и межрегиональных общественных экологических организациях и объединениях, на 2022 год и с целью организации площадки по выявлению, развитию и продвижению детских проектов, направленных на защиту окружающей среды, рациональное природопользование, устойчивое развитие, выращивание экологически чистой продукции,
                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести   районный  конкурс конкурса проектов «Мои зеленые СтартАпы» (далее – Конкурс).
2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение 1);
2.2. Состав  жюри Конкурса :
1.Исаева Х.Н.-начальник МКУ «УО»
2.Мусаев М.И.зав. РМК
3.Адзиева К.А.-методист УО.
4. Меджидова М.Б.-учитель биологии МКОУ «Сергокалинская СОШ№1»
5.Кагирова А.М.-директор ДДТ.
          3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения учащихся Положение о Конкурсе и обеспечить их участие.
4. Представить работы  на муниципальный этап конкурса  в УО до 20 мая.
5. Контрольроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК Мусаева М.И.

Приложение в электронном виде.

 Начальник МКУ «УО»                                                               Х.Исаева

  Исп.: Адзиева К.А.
  тел.: 89634084611